
Zarządzenie Nr 95/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 20 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 65.635.034,02 zł 

Planowane dochody bieżące 45.415.877,64 zł 

Planowane dochody majątkowe 20.219.156,38 zł 

Planowane wydatki ogółem 70.727.918,96 zł 

Planowane wydatki bieżące 41.187.032,26 zł 

Planowane wydatki majątkowe 29.540.886,70 zł 

Planowany deficyt -5.092.884,94 zł 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 95/2025 z dnia 20 maja 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 38.120,00 zł 

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    34.200,00 zł 

 

• Na podstawie otrzymanego zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 09 maja 

2025r. nr DWB.3122.5.2025 dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy z 

przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2025 r. – diety I tura. 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.920,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów gminy. 

II. Zwiększenie wydatków  38.120,00 zł 

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  34.200,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Organizacyjnego dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków Urzędu z przeznaczeniem na wydatki związane z 

organizacją i przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2025 

r. – diety I tura. 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.920,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Organizacyjnego dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków Urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, celem pokrycia kosztów zakwaterowania oraz zapewnienia potrzeb 

socjalno-bytowych za okres kwiecień 2025r.  

 

III. Przeniesienie wydatków 

 

- w zakresie zadań bieżących: 

• w działach : 852 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących, które wynikają 

z posiadanego upoważnienia - celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację 

bieżących zadań gminy i jej jednostek organizacyjnych. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1 i 2 do Zarządzenia 



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 106,00 34 200,00 62 306,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 786,00 34 200,00 60 986,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 786,00 34 200,00 60 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 583,01 3 920,00 218 503,01

75495 Pozostała działalność 214 583,01 3 920,00 218 503,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

214 583,01 3 920,00 218 503,01

Razem: 65 596 914,02 38 120,00 65 635 034,02

BeSTia Strona 1 z 1



Zał.Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 106,00 34 200,00 62 306,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 786,00 34 200,00 60 986,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 200,00 34 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 785,01 3 920,00 463 705,01

75495 Pozostała działalność 214 583,01 3 920,00 218 503,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214 550,00 3 920,00 218 470,00

852 Pomoc społeczna 3 239 267,74 0,00 3 239 267,74

85202 Domy pomocy społecznej 680 000,00 0,00 680 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 500,00 70 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 800,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 -91 300,00 248 700,00

85295 Pozostała działalność 173 018,50 0,00 173 018,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 5 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 318,50 -3 600,00 11 718,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -1 400,00 2 000,00

Razem: 70 689 798,96 38 120,00 70 727 918,96

BeSTia Strona 1 z 1


